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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Otros Activos Circuantes

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras alargo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivadlentes alargo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos [ntangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacian Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DELACTIVO

74,797,479.48

3,226,146.68

0.00

1,629.02

214,572.45

0.00

78,239,827.63

52,154,448.49

0.00

415,522,203.09

128,702,367.67

2,510,999.99

-149.462.29541

20,132.50
0.00

449,447,856.33

527,687,683.96

2.1

73.129,069.64 211

5,399,278.59 212

0.00 213
0.00 218
120,414.25 216
0.00 217
219
78,648,762.48
2.2

§$3,715,799.46 2.2.1
0.00 222

415.,522,203.09 2.23

130,669,563.28 2.2.4

251099999 225

-150,003.814.68 226

20,132.50
0.00

452,434,883.64

31
311

312

3.2

321
322
323

3.2.4

3.3

333

531,083,646.12

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo dela Deuda Piblica atargo
Mazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Carto Pazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar alargo Plazo
Documentos por Pagar alargo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plaza

Fondos y Bienes de Terceros en Garantiay/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasives No Circulantes
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Aportaciones

Denaciones de Capital

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
Resultades del Ejercicio: (Aharro / Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la
Hacienda Publica / Patrimonio
Total Haclenda Piblica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

22,694,317.96

0.00

000

1,247,547.00

11,224,009.11

0.00

$2,235,152.65

87,401,086.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,937,178.00

62,937,178.00

150,338,264.72

257,407,621.28

24,801,052.20

20,738,171.81

-291,208,029.88

365,963,168.13

0.00

-352,564.30

0.00
377,349,419.24

527,687,683.96

29,379.673.03

0.00

a.00

3,953,121.00

8,849,530.84

53,796,543.62

95,978,868.49

0.00

.00

0.00

0.00

62,937.178.00

62,937,178.00

158,916,046.49

257,407,621.28

24,730.769.52

15.618,432.35

-291,208.029.88

365.963,168.13

0.00

-344,361.77

0.00
372,167,599.63

531,083,646,12
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